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ÖN SÖZ 
 

Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 1969-1970 öğretim yılında öğrenim 

süresi 3 yıl olarak “Edirne Eğitim Enstitüsü” adı altında öğrenime başlamış, 

Matematik ile Fen ve Tabiat bilgileri branşlarında eğitimini sürdürmüştür. Daha sonra 

bu iki branşta gece öğretimine geçilmiş 1978-1979 öğretim yılında öğrenim süresi 4 

yıla çıkarılarak “Edirne Yüksek Öğretmen Okulu “ adını almıştır. 1981-1982 eğitim-

öğretim yılında öğrenim süresi 2 yıla indirilmiş,41 sayılı kanun Hükmünde 

Kararname ile Trakya Üniversitesi’ne bağlanarak “Edirne Eğitim Yüksekokulu” 

adını almıştır. 1989 - 1990 Eğitim - Öğretim yılından itibaren öğrenim süresi 4 yıla 

çıkarılan yüksekokulun adı, 11 Temmuz 1992 tarih ve 12281 sayılı Resmi Gazete’ de 

yayınlanan 3.7.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile “Eğitim Fakültesi“ olarak 

değiştirilmiştir. Bu yıl Fakültemizin Fakülte oluşunun 30. yılı kutlanmaktadır.  

Bizler de Eğitim Fakültemizde son yıllarda başlatmış olduğumuz ve giderek 

yerleşik bir gelenek haline gelmesini ümit ettiğimiz bir proje kapsamında önceleri 

Fakültemize emek veren ve emekli olan öğretim üyelerine birer anı kitabı olarak 

hazırladığımız kitapların yanı sıra bu defa Fakültemizin Fakülte oluşunun 30. yılına 

özel üniversitemizin kuruluşunun 40. yılı anısına disiplinlerarası nitelikte 

araştırmacıların özgün araştırma ve derleme türünden eserlerinin kitapta bölüm 

olarak yer alacağı uluslararası bir kitap yayınlamaya karar verdik.  

Trakya Üniversitesinin kuruluşunun 40. ve Eğitim Fakültesinin Fakülte 

oluşunun 30. yıl anısına özel hazırlanan “Üniversitemizin 40. Fakültemizin 30. 

Yılında Eğitim Çalışmaları” adlı bu eser araştırmacıların özgün araştırma ve derleme 

türünden eserlerinin kitapta bölüm olarak yer aldığı uluslararası bilimsel bir kitaptır. 

20 bölümden oluşan “Üniversitemizin 40. Fakültemizin 30. Yılında Eğitim 

Çalışmaları” adlı eserin içinde yer alan bölümler aracılığı ile bu eserin, eğitim 

alanında okuyucularına farklı bir bakış açısı kazandıracağı, alanyazında nitelikli bir 

eser olarak yerini alacağı ve gelecek eğitim yaşantılarına ışık tutacağı 

düşünülmektedir. 

Kitaba bilimsel donanımları ve emeklerini esirgemeden yazdıkları bölümler 

ile katkı veren kıymetli yazarlara, bölümleri okuyup değerlendiren hakemlere, kitabın 

hazırlanması ve basılmasında emeği geçen herkese sonsuz teşekkürler. 

 

Üniversitemizin 40. yılı ve Fakültemizin Fakülte oluşunun 30. yılı kutlu olsun! 

 

Prof. Dr. Sevinç SAKARYA MADEN 

Editör Kurulu Adına 
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